Arşiv belgelerine göre bugünkü Bergama Hükûmet Konağı’nın yerinde daha önceden kullanılan bir
hükûmet konağının var olduğu ancak 1895 yılında yapının harap durumda olduğu ve yenisi yapılana kadar
başka bir binanın kiralandığı anlaşılmaktadır5. Yeni konaktan önceki bu binanın varlığına 1889 yılına ait
1315 H./1897 M. Def‘a 18139 künyeli Aydın Vilayet Salnamesi’nde de rastlanmaktadır. Salnamede; “Hane:
3761, Dükkân: 827, Han: 13, Hamam: 5, Fabrika: 4, Un Değirmeni: 8, Ta‘sirhane: 6, Hükümet Konağı: 1,
Telgrafhane: 1, Ziraat Bankası: 1, Cami-i ġerif: 14, Mescid: 10, Kilise: 2, havra: 1, Gureba Hastanesi: 1, Ortaokul: 1,
İlkokul (Müslim-Erkek): 5, Medrese: 1, Gayrimüslim Mektebi: 6” şeklinde kazada Tanzimat Dönemi ile inşa